
                                                                                                                                                      

      NIP: 628-19-16-916  Regon: 000310108  KRS: 0000015881 
         Nr konta: Bank Pekao S.A. 38 1240 4748 1111 0000 4877 1892 

 

 

 

SZPITAL POWIATOWY W CHRZANOWIE 

ul. Topolowa 16, 32-500 Chrzanów 

www.szpital-chrzanow.pl 

e-mail: sekretariat@spch.home.pl 
 

  

 
 

Misja Szpitala: 
 

„SKUTECZNIE 
LECZYĆ, 

OTOCZYĆ OPIEKĄ, 
NATCHNĄĆ 
NADZIEJĄ”. 
 

 

 

 
Centrala 
 

 (032) 624-77-77 

 
Sekretariat  

Dyrekcji 
 

 (032) 624-70-29 

 (032) 623-94-28 
 
Dziennik Podawczy 

 (032) 624-70-00 
 (032) 623-22-60 
 
Dział Finansowo         

– Księgowy 
 

 (32) 624-70-12 

 

Dział Kontraktów         
Medycznych 

i Statystyki 
 

 (32) 624-70-07 

 (32) 624-70-20 

 

Dział Organizacji        
i Kadr 
 

 (32) 624-70-06 

 (32) 624-75-10 

 
Sekcja Zamówień 

Publicznych 

 

 (32) 624-70-30 

 (32) 624-70-34 

Znak:   SZP       151/03/2018                                                                                             Chrzanów, dnia    16.03.2018r.                

                                                                                         

                                                            

 

                                                                       Wykonawcy 

 

Dotyczy: rozstrzygnięcia przetargu nieograniczonego na dostawę leków 
w ramach programów lekowych - powtórka – nr sprawy 020/2018. 
 

Szpital Powiatowy w Chrzanowie  informuje, że w wyniku przeprowadzenia 

procedury przetargowej j.w.  wybrał oferty firm: 

 

Farmacol Logistyka Sp. z o.o., ul. Rzepakowa 2, 40-541 Katowice 

pakiet 1: 551 029,50 zł brutto – jedna ważna oferta 

 

Centrala Farmaceutyczna CEFARM S.A., ul. Jana, 01-248 Warszawa 

pakiet 2: 177943,50 zł brutto – oferta najkorzystniejsza 

 

Konsorcjum Firm: PGF URTICA Sp. z o.o. (lider) i PGF S.A., ul. Krzemieniecka 

120, 54-613 Wrocław 

pakiet 3: 9378,78 zł brutto – oferta najkorzystniejsza 

 

 
Ocena pakietu 2 

Nr 
oferty 

Cena brutto 
(zł) Ocena 

1 177 943,50 100,00 

3 179 466,84 99,15 

4 182 719,91 97,39 
 
 

Ocena pakietu 3 

Nr 

oferty 

Cena brutto 

(zł)      Ocena 

3 9 378,78 100,00 

4 16 765,06 55,94 

5 9 779,02 95,91 
 

 
 
 

 
 

 
 

1. Certyfikat nr FS 509168 
2. ISO 9001 : 2008 
 

oraz  
 

1. Certyfikat nr OHS 634480 
2. OHSAS 18001:2007 

http://www.szpital-chrzanow.pl/
mailto:sekretariat@spch.home.pl


                                                                                                                                                      

      NIP: 628-19-16-916  Regon: 000310108  KRS: 0000015881 
         Nr konta: Bank Pekao S.A. 38 1240 4748 1111 0000 4877 1892 

 

 

 
Podpisanie umów z wybranym Wykonawcą  nastąpi w dniu  22.03.2018r.            

w Szpitalu Powiatowym w Chrzanowie lub na wniosek Wykonawcy umowa może 
zostać wysłana pocztą. Podpisaną umowę należy odesłać w ciągu 3 dni na adres 
Zamawiającego. 

     

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu: 

1. Centrala Farmaceutyczna CEFARM S.A., ul. Jana, 01-248 Warszawa 
2. Farmacol Logistyka Sp. z o.o., ul. Rzepakowa 2, 40-541 Katowice 
3. Konsorcjum Firm: PGF URTICA Sp. z o.o. (lider) i PGF S.A., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
4. ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
5. Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
 

  

                                                                                        

                                                                                       Z poważaniem                                                                                                         

                                                                                                                   DYREKTOR 

                                                                                                Szpitala Powiatowego w Chrzanowie 

                                                                                                           mgr inż. Waldemar Stylo 

 

Otrzymują:                                                              

1x adresat                                                                                                                    DYREKTOR 

1x a/a 

                                                                       Szpitala Powiatowego w Chrzanowie       
                                                                                     mgr inż. Waldemar Stylo 

                                                                                                    

  

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 


